Российская Федерация
   Костромская область

Город Галич

                                              Дума городского округа –

город Галич Костромской области

РЕШЕНИЕ

от  27  октября  2011 года                                                                                      № 113

Об утверждении Перечня недвижимого
муниципального имущества, предлагаемого
к передаче из муниципальной собственности
в федеральную собственность

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Дума городского округа решила:

1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  недвижимого  муниципального  имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в федеральную собственность.

2. Направить настоящее решение  главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа -
город Галич Костромской области                                                                             А. П. Белов

              Утверждено
решением Думы городского округа ―

 город Галич Костромской области
от 27 октября 2011 года №113

Перечень недвижимого муниципального имущества,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

в федеральную собственность

№ п/п Наименование имущества Адрес местонахождения
1. Нежилые помещения  и часть подвала Костромская обл., г.Галич,

ул.Советская, д.7
2. Земельный участок под стоянку

служебных автомашин площадью 1646
кв.м.

Костромская обл., г.Галич, ул.Гора
Тимирязева, д.17

	   Костромская область
	Город Галич

	                                              Дума городского округа –
	город Галич Костромской области
	РЕШЕНИЕ